
TERM‹K RÖLELER
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Termik Ayar
Sahas›

(A)
Siparifl

No

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

Malzeme
Cinsi

Boy

3UA6 Serisi

Faz korumal›,

çevre s›cakl›¤›na uyumlu,

el ve otomatik konumlu,

kontaktör üzerine ve

kontaktör tipine ba¤l›

olmadan ayr› montaj içindir.

* Sadece 3TF50 üzerine tak›labilir.

** Sadece 3TF51 üzerine tak›labilir.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3UA6201-2H

3UA6201-2X

3UA6001-2X

3UA6201-3J

3UA6101-3K

3UA6201-3L

3UA6201-3M

3UA6600-3C

3UA6600-3D

3UA6600-3E

3UA6800-3F

3UA6800-3G

Boy:6-8

10-12

14

55-80

80-110

80-110

110-135

120-150

135-160

150-180

160-250

200-320

250-400

320-500

400-630

544,00

595,00

595,00

735,00

744,00

763,00

852,00

905,00

1.100,00

1.135,00

1.562,00

2.042,00

3UA58 Serisi

Faz korumal›,

çevre s›cakl›¤›na uyumlu,

el ve otomatik konumlu,

kontaktör üzerine

montaja uygun

(3TF46, 47, 48, 49)

1

1

1

1

1

3UA5800-2F

3UA5800-2T

3UA5800-2P

3UA5800-2U

3UA5800-8W

Boy:3-4 32-50

40-57

50-63

63-80

70-88

480,00

480,00

490,00

504,00

516,00

3UW1 Serisi

Çevre s›cakl›¤›na uyumlu,

kontaktör üzerine

montaja uygun

(3TB40 / 3TB41)

(3TF30 / 3TF31)

(3TF40 / 3TF41)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3UW1001-0E

3UW1001-0G

3UW1001-0J

3UW1001-1A

3UW1001-1C

3UW1001-1E

3UW1001-1G

3UW1001-1J

3UW1001-1K

3UW1001-2S

Boy:0 0.25-0.4

0.4-0.63

0.63-1

1-1.6

1.6-2.5

2.5-4

4-6.3

6.3-10

8-12.5

10-14.5

127,00

127,00

127,00

127,00

127,00

127,00

127,00

127,00

127,00

127,00

4-6.3

6.3-10

10-16

16-25

Boy:1 3UW1301-1G

3UW1301-1J

3UW1301-2A

3UW1301-2C

128,00

128,00

128,00

128,00

1

1

1

1

0,32-1,25

1-4

3-12

6-25

12.5-50

20-80

50-200

55-250

160-630

S00

S00

S00

S0

S2

S2

S6

S10/12

S10/12

3RB2/3 ELEKTRON‹K AfiIRI AKIM RÖLES‹ SIRIUS

- Class 10 Çal›flma S›n›f›
- 1N0+1NC yar. kontak
- Test fonksiyonu
- El/otomatik, uzaktan reset
- Konum Göstergesi
- Kendinden beslemeli
- Faz düflmesine ve fazdaki
asimetriye karfl› duyarl›
- Ayn› boy kontaktörlere
direkt montajl›
- Raya montaj için termik
röle ba¤lant› parças›
kullan›lmal›d›r.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3RB3016-1NB0

3RB3016-1PB0

3RB3016-1SB0

3RB3026-1QB0

3RB3036-1UB0

3RB3036-1WB0

3RB2056-1FC2

3RB2066-1GC2

3RB2066-1MC2

367,00

367,00

367,00

367,00

459,00

611,00

1.003,00

1.073,00

1.988,00

3UA58

3UA61,3UA62

3UW10

3RB20..-

3RB3016-1...
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S3 45-63

57-75

80-100

3RU1146-4JB0

3RU1146-4KB0

3RU1146-4MB0

3RU1146-4JD0

3RU1146-4KD0

3RU1146-4MD0

390,00

390,00

587,00

1

1

1

SIRIUS TERM‹K RÖLELER‹

- Faz korumal›,

60°C pano

içi s›cakl›¤a

uygun

- El ve otomatik

konumlu,

- 1NO+1NC

yard›mc› kontakl›

- fialt pozisyon

göstergeli

- Stop ve test

butonlu

- Ayar göstergeli

koruma

kapakl›

Vida Ba¤lant›l›

S00 3RU1116-0AB0

3RU1116-0BB0

3RU1116-0CB0

3RU1116-0DB0

3RU1116-0EB0

3RU1116-0FB0

3RU1116-0GB0

3RU1116-0HB0

3RU1116-0JB0

3RU1116-0KB0

3RU1116-1AB0

3RU1116-1BB0

3RU1116-1CB0

3RU1116-1DB0

3RU1116-1EB0

3RU1116-1FB0

3RU1116-1GB0

3RU1116-1HB0

3RU1116-1JB0

3RU1116-1KB0

3RU1116-0AC1

3RU1116-0BC1

3RU1116-0CC1

3RU1116-0DC1

3RU1116-0EC1

3RU1116-0FC1

3RU1116-0GC1

3RU1116-0HC1

3RU1116-0JC1

3RU1116-0KC1

3RU1116-1AC1

3RU1116-1BC1

3RU1116-1CC1

3RU1116-1DC1

3RU1116-1EC1

3RU1116-1FC1

3RU1116-1GC1

3RU1116-1HC1

3RU1116-1JC1

3RU1116-1KC1

0.11-0.16

0.14-0.2

0.18-0.25

0.22-0.32

0.28-0.4

0.35-0.5

0.45-0.63

0.55-0.8

0.7-1

0.9-1.25

1.1-1.6

1.4-2

1.8-2.5

2.2-3.2

2.8-4

3.5-5

4.5-6.3

5.5-8

7-10

9-12

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
S0 3RU1126-1KB0

3RU1126-4BB0

3RU1126-4DB0

3RU1126-1KD0

3RU1126-4BD0

3RU1126-4DD0

9-12.5
14-20
20-25

1

1

1

S2 3RU1136-4DD0

3RU1136-4ED0

3RU1136-4FD0

3RU1136-4GD0

3RU1136-4HD0

18-25

22-32

28-40

36-45

40-50

247,00

285,00

308,00

314,00

363,00

1

1

1

1

1

3RU1116-..B0

3RU1116-..C1

AKSESUARLAR

S00

S0

S2

S3

Tek bafl›na raya montaj için
montaj parças›

Uzaktan reset mekanizmas›          600mm. 
 400mm.

3RU1916-3AA01

3RU1926-3AA01

3RU1936-3AA01

3RU1946-3AA01

3RU1900-1C

3RU1900-1B

48,00

65,00

83,00

104,00

224,00

213,00

1

1

1

1

1

1

3RU19..-3AA01

189,00

189,00

189,00

189,00

189,00

189,00

189,00

189,00

189,00

189,00

189,00

189,00

189,00

189,00

189,00

189,00

189,00

189,00

189,00

189,00

212,00

212,00

212,00

ELEKTRON‹K AfiIRI AKIM RÖLES‹ 3RB29

3RB29..-

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

Malzeme
Cinsi Boy

Termik Ayar
Sahas›

(A)

Siparifl
No

(Cage Clamp)

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

Malzeme
Cinsi Boy

Termik Ayar
Sahas›

(A)

Siparifl
No

(Vida Ba¤lant›l›)

Ak›m alg›lama modülleri 618,00

626,00

680,00

1.471,00

1.759,00

975,00

122,00

90,00

59,00

75,00

0.3...3

2.4...25

10...100

20...200

63...630

-

-

3RB2906-2BG1

3RB2906-2DG1

3RB2906-2JG1

3RB2956-2TG2

3RB2966-2WH2

3RB2283-4AA1

3RB2985-2CA1

3RB2985-2CB1

3RB2987-2B

3RB2987-2D

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

S00/S0

S00/S0

S2/S3

S6

S10/S12

-

S00/S0/S2/S3

S6/S10/S12

De¤erlendirme modülü
Fonk. geniflletme modülü
Fonk. geniflletme modülü
Ba¤lant› kablosu
Ba¤lant› kablosu

Toprak kaça¤› alg›lama
Top. kaça¤› ve afl›r› ak›m alg›lama

Kombinasyon oluflturmak için 1 adet ak›m alg›lama modülü, 1 adet de¤erlendirme modülü
ve 1 adet ba¤lant› kablosu seçmek gerekir. Fonksiyon geniflletme modülü opsiyoneldir.

3RB2283-4AA1

3RU1136-4DB0

3RU1136-4EB0

3RU1136-4FB0

3RU1136-4GB0

3RU1136-4HB0

NOT: 100A’e kadar termik rölelerde sayfa 28’de bulunan Yeni Nesil SIRIUS ürünlerinden seçebilirsiniz.
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